[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 19.10. 2010                                                                           № 135

ст-ца Раздольная
О выделении средств из резервного фонда администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

          В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке расходования средств резервного фонда администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, утвержденным постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 18 октября 2010 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района»    и  решения комиссии администрации Раздольненского  сельского поселения по  предупреждению и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций и  обеспечения пожарной  безопасности  от 18 октября 2010 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить средства из резервного фонда  в сумме 35600,00 рублей           (Тридцать пять тысяч шестьсот рублей 00 копеек) на  приобретение оборудования для  поставки  воды населению, предприятиям и учреждениям, расположенным на территории   Раздольненского сельского  поселения  согласно прилагаемой сметы.

2. Финансовому  отделу  администрации Раздольненского сельского  поселения Кореновского  района (В.Н.Севостьянова)  внести необходимые  изменения в  бюджете  поселения и  осуществить  финансирование  мероприятий  по устранению  чрезвычайной ситуации в  водоснабжении  населения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

администрации  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела                                                     В.Н.Севостьянова

19.10.2010
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.И.Шевлякова

                                                          19.10.2010

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                      Раздольненского сельского поселения

        Кореновского района

         от  19.10.2010 № 135

С М Е Т А

расходов на приобретение  оборудования  по  водоснабжению   на  территории Раздольненского сельского  поселения

	№ п/п
	Наименование  оборудования
	Ед.   изм.
	Кол-во
	цена
	Стоимость (руб.)

	1
	Насос ЭЦВ  8-25-70
	шт.
	1
	25800,00
	25800,00

	2
	Станция управления СУЗ-40(10-40)
	шт.
	1
	9800,00
	   9800,00

	Всего
	шт.
	2
	35600,00
	35600,00

Начальник финансового отдела

администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района                                                                    В.Н.Севостьянова